
UCHWAŁA NR 135/XXV/16 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Instytutu Medycznego w  Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie oraz w sprawie zmian w schemacie 

organizacyjnym PWSZ w Głogowie będącego załącznikiem do  Regulaminu 

Organizacyjnego PWSZ w Głogowie wprowadzonego uchwałą Senatu nr 94/XIX/15 

  

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 i § 13 ust. 2 Statutu PWSZ  

w Głogowie Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 Zaopiniować pozytywnie wniosek Rektora dotyczący powołania Instytutu Medycznego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie.  

 

§ 2 

W związku z § 1 uchwały zaopiniować pozytywnie zaproponowane przez Rektora zmiany  

w schemacie organizacyjnym PWSZ w Głogowie będącego załącznikiem do Regulaminu 

Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadzonego 

uchwałą Senatu nr 94/XIX/15.  

 

§ 3 

Schemat organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i znajduje zastosowanie pod warunkiem 

uzyskania pozytywnej decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego do prowadzenia 

studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym kierunek „Pielęgniarstwo”.  

 

 


